

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - sýpka v ulici Palackého - nezbytné zajištění střechy a stropu patra

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 12.09.2022

Zadavatel:
MÚ Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DAVA-CZ s.r.o.

IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 046 632,40
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 046 632,40	21,00%	429 792,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 476 425,20
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - sýpka v ulici Palackého - nezbytné zajištění střechy a stropu patra

Místo: Slaný
Zadavatel: MÚ Slaný
Uchazeč: DAVA-CZ s.r.o.

Datum: 12.09.2022
Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 046 632,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				985 716,40
D	1		Zemní práce				18 000,00
1	K	155211111R	Odstranění vegetace	m2	60,000	300,00	18 000,00
	VV		60,000" předpoklad odstranění a likvidace náletových dřevin cca 11 ks v prostoru pod SZ částí sýpky u nemocnice		60,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				134 580,00
2	K	310238200R	Dozdívky	m3	15,200	7 900,00	120 080,00
	VV		6,600" dozdvíky z vybraného a očištěného kamene zdíva koruny SZ část		6,600		
	VV		24*1*0,15"dozdívka koruny V části z cihel		3,600		
	VV		5" ostatní zajišťující dozdvíky		5,000		
	VV		Součet		15,200		
3	M	58381087A	kámen pro dozdvíky	t	5,000	2 900,00	14 500,00
	VV		5" předpoklad částečné doplnění kamene pro dozdvíky dle stávajícího zdíva zbytek výběrem ze suti		5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				190 101,60
4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	336,000	87,40	29 366,40
	VV		25*8" předpoklad lešení pro sanaci římsy v SZ části		200,000		
	VV		12*8" předpoklad V část		96,000		
	VV		5*8" předpoklad S		40,000		
	VV		Součet		336,000		
5	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	296,000	1,30	384,80
6	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	296,000	52,90	15 658,40
7	K	949101112R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb	m2	212,000	113,00	23 956,00
	VV		53*4"pomocné lešení pro opravu střechy a krovů		212,000		
8	K	975021411R	Podchycení nadzákladového zdíva	m	3,000	900,00	2 700,00
	VV		3*1"předpoklad podepření nadpraží oken výdřevou		3,000		
9	K	975043121R	Jednořadové podchycení stropů	m	34,500	600,00	20 700,00
	VV		1,5+1+4+1+1,5+4+1,5+5" podepření trámů v patřevýdřevou pomocí prahů sloupků a ližin průřezu 16cm v patře		19,500		
	VV		10*1,5" podepření krovu pomocí sloupků 16x16cm		15,000		
	VV		Součet		34,500		
10	K	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdíva pro další použití do 1 m3	m3	11,600	4 340,00	50 344,00
	VV		12*1,1*0,5" předpoklad rozebrání zdíva včetně římsy v SZ části		6,600		
	VV		2"valba		2,000		
	VV		3"východní část		3,000		
	VV		Součet		11,600		
11	K	985222111R	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	17,600	2 670,00	46 992,00
	VV		20*3*0,1" předpoklad soutka SZ část, vyklizení prostoru s vytříděním suti pro znovupoužití		6,000		
	VV		11,6"sutě z koruny vytřídění pro znovupoužití		11,600		
	VV		Součet		17,600		
D	997		Přesun sutě				562 571,00
12	K	997013002	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	24,003	10 600,00	254 431,80
	VV		(59,39*10,74+54,17*12,23)*0,01" předpoklad vyklizení suti z podlahy půdy a patra s vytříděním a uložením dobrých cihel a kamene pro znovupoužití		13,003		
	VV		" včetně starých tašek				
	VV		60*0,15" suť v prostoru za zdí nemocnice		9,000		
	VV		2" ostatní suť kolem objektu		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			24,003		
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	62,389	2 560,00	159 715,80
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,389	324,00	20 214,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 559,725	14,20	22 148,10
VV		62,389*25			1 559,725		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	62,389	1 700,00	106 061,30
D		998	Přesun hmot				80 463,80
17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	31,505	1 940,00	61 119,70
18	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	31,505	614,00	19 344,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				937 916,00
D		762	Konstrukce tesařské				567 352,80
19	K	762332921R	Doplnění částí střešní vazby	m	189,000	2 600,00	491 400,00
VV		17*2*2" párové fošnové příložky námětků			68,000		
VV		9*2*2" propojení trámů s plnou vazbou			36,000		
VV		8,5*10" odhad příložky latí			85,000		
VV		Součet			189,000		
20	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	127,000	72,00	9 144,00
VV		75,000" předpoklad navrácení původního laťování SZ			75,000		
VV		6*3" předpoklad navrácení laťování valba			18,000		
VV		12*2" předpoklad V část			24,000		
VV		10" odhad doplnění střecha v ploše			10,000		
VV		Součet			127,000		
21	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,524	15 000,00	22 860,00
VV		127*4*0,04*0,06 *1,25" laťování doplnění latí			1,524		
22	K	762346812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	127,000	81,50	10 350,50
VV		75,000" demontáž laťování pro opravu římsy a koruny zdíva.			75,000		
VV		18" dtto valba			18,000		
VV		24" dtto V část			24,000		
VV		10" předpoklad výměna poškozených latí v ploše			10,000		
VV		Součet			127,000		
23	K	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	101,720	190,00	19 326,80
VV		(57,14*2+12,87)*0,4*2" předpoklad navrácení stávajícího demontovaného záklopu v místech sond			101,720		
24	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,542	2 100,00	7 438,20
VV		1,542+2			3,542		
25	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	990,000	5,70	5 643,00
26	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	743,927	1,60	1 190,30
D		764	Konstrukce klempířské				11 051,70
27	K	764211414	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	31,000	347,00	10 757,00
VV		62/2" předpoklad doplnění hřebene pomocí plechového hřebenáče. Odhad. Problematická přístupnost. Nelze se pohybovat bezpečně po střeše			31,000		
28	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	107,570	1,51	162,40
29	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	109,302	1,21	132,30
D		765	Krytina skládaná				245 057,40
30	K	765111121	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	117,000	731,00	85 527,00
VV		75,000" předpoklad navrácení původní krytiny z bobrovek SZ část			75,000		
VV		18" dtto valba			18,000		
VV		24" dtto V část			24,000		
VV		Součet			117,000		
31	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	944,600	15,50	14 641,30
VV		117*38*0,1" předpoklad doplnění stávající krytiny novou do 10% v částech u římsy			444,600		
VV		500" předpoklad tašky pro vyspravení krytiny v ploše			500,000		
VV		Součet			944,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	117,000	186,00	21 762,00
	VV		25°3' předpoklad snesení krytiny a vytřídění pro znovupoužití		75,000		
	VV		SZ část				
	VV		18"dtto valba		18,000		
	VV		24"dtto V část		24,000		
	VV		Součet		117,000		
33	K	765111931	Vyspravení krytiny keramické hladké na sucho přes 32 do 40 ks/m2 do 2 % opravované plochy	m2	992,000	103,00	102 176,00
	VV		8°62'2" plocha střechy - vyspravení krytiny z bobrovek. Problematický přístup. Nelze se pohybovat bezpečně po střeše		992,000		
34	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 241,063	6,03	13 513,60
35	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 376,199	3,13	7 437,50
D	767		Konstrukce zámečnické				26 521,50
36	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	500,000	52,10	26 050,00
	VV		500" předpoklad demontáž litinových a kovových součástí vybavení sýpky na prknech podlahy a hambalcích. Uložit v přízemí pro druhotné využití		500,000		
37	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	260,500	1,81	471,50
D	783		Dokončovací práce - nátěry				87 932,60
38	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	280,040	314,00	87 932,60
	VV		(57,14°2+12,87°2)*2" odhad sanace spodních partií krovů a trámu dvojnásobným postříkem např. BOCHEMIT QB		280,040		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				123 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				57 000,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	50 000,00	50 000,00
	VV		1" zařízení staveniště v části areálu technických služeb. zajištění oplocení ploch, skládky materiálů, sociální zázemí, mechanizace		1,000		
40	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1" napojovací body z technických služeb		1,000		
41	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
42	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1"koordinace dodávek a prací. Práce na památce		1,000		
D	VRN6		Územní vlivy				55 000,00
43	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		1"Nutno zajistit vstupy na sousední pozemky.		1,000		
44	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1"omezená možnost parkování. stavba nemá vlastní volný pozemek. Výrazné přesuny hmot a sutí		1,000		
45	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1" problematická oprava krytiny na havarijním krovu a laťování.		1,000		
46	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1" omezené možnosti zásobování a uskladnění materiálu. Práce v centru města.		1,000		
D	VRN7		Provozní vlivy				6 000,00
47	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1" Přístup přes chodník nebo využívané plochy		1,000		
48	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1" kolem staby jsou soukromé plochy, vjezdy, parkoviště a pod.		1,000		